
 

UCHWAŁA Nr  VIII/57/15 

RADY GMINY GO ŚCIERADÓW 

z dnia 13 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Gościeradów 

 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów  uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Gościeradów stanowiącym załącznik  

do uchwały nr VI/41/15 Rady Gminy Gościeradów z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Gminy Gościeradów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 23 dodaje się ustęp 1a w brzmieniu:  

1a. Czynne prawo wyborcze (prawo wybierania) mają także:  

1) uczniowie uczęszczający do klasy VI szkoły podstawowej spoza terenu Gminy,  

2) uczniowie gimnazjów spoza terenu Gminy, 

3) uczniowie szkół ponadgimnazjalnych spoza terenu Gminy,  

4) absolwenci tych szkół do ukończenia 21 roku życia, 

jeśli stale zamieszkują na terenie Gminy. 

2) w § 23 ust. 3 po zdaniu drugim dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu:   

Uczniowie i absolwenci, o których mowa w ust. 1a mogą kandydować na radnego w 

wybranej przez siebie szkole.    

3) w § 23 ust. 4 po zdaniu drugim dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu:   

Uczniowie i absolwenci, o których mowa w ust. 1a mogą głosować na radnego w 

wybranej przez siebie szkole, informując pisemnie o tym fakcie właściwą Szkolną 

Komisję Wyborczą najpóźniej na 14 dni przed terminem wyborów.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący  Rady  
Gminy  Gościeradów 
Grzegorz Latawiec 

 



 

 


